文字资料 4套，图片、照片资料 4套，均为彩色 A4，并提供电子文档（文本以 doc格式，

图片 jpg格式），电子文档和数据须用光盘刻录。

6.合同价格

6.1合同履约保证金

合同签订后，乙方按合同中标价的 10%向甲方提交合同履约保证金，履约保证金须以银行

保函的方式进行提交。

6.2合同价款

合同价款包括：陈列设计、施工图设计（含试验）、改造工作、施工、人工、材料、软硬件

开发、集成、制作、储运、现场安装调试、保修、保养、备品备件、培训、技术支持服务、知

识产权许可、税费及完成本项目所产生的一切费用。

6.2.1合同总价

1) 合同总价为（大写）：人民币陆仟贰佰柒拾捌万捌仟肆佰陆拾玖元捌角陆分 ，（小写）：

￥62788469.86元。

其中：设计费 1607500.00元；不含税金额为 1516509.43元，税金为 90990.57元，税率为 

6%；

布展服务费：61180969.86元，不含税金额为 56129330.15元，税金为 5051639.71元，税

率为 9%。

2)本合同总价的组成（见乙方的投标文件报价部分）。

3)乙方必须按合同总价进行陈列设计、施工图设计、改造工作及具体施工、布展以及上述

工作（包括而不限于）的总承包管理工作。

6.2.2合同价款的组成

1)合同价款由采购人、中标人依据中标通知书中的中标价格在协议书内约定。合同价格以